جو ایسا کرے گا یعنی محبت و پیار اور صلح و آہستگی سے رہے گا وہ دنیا کے تاج پر ہمیرا بن کر چمکے گا۔ اور میں یہ چاہتا ہوں کہ خدا اس ملک اور اس ملک کے باشندوں کو ہمیرا بنا کر چمکائے۔ اے خدا تو ایسا ہی کر۔ آمین"

(کتابچہ ہندو مسلم فسادات ان کا علاج اور مسلمانوں کا آئندہ طریق عمل)

لندن ۱۲ فروری ۱۹۹۵ء (۱۷ ربیع الثانی ۱۴۱۵ھ)
حضرت مرزا طاہر احمد امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے بخیر و عافیت ہیں۔
حضرت انور ایدہ اللہ تعالیٰ سوائے جمعۃ المبارک کے باقی ایام میں ہندوستانی وقت کے مطابق شام پانچ بجے سے ساڑھے چھ بجے تک مسجد فضل لندن میں درس القرآن ارشاد فرما رہے ہیں جو مسلم لیگ و ڈیڑن احمدیہ کے ذریعہ پوری دنیا میں سنا اور دیکھا جا رہا ہے۔